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Versicherungsberatung Novartis / Insurance Services Novartis

Aeschenvorstadt 55, Postfach / PO Box, 4002 Basel, Switzerland 
Tel. 061 324 97 97 
www.versicherungsberatung-novartis.ch 
novartis.versicherungsberatung@novartis.com

Ansprechpartner / Contact E-Mail / E-mail Telefon / Phone

Versicherungsberatung / Insurance Consultants

Ajvazi Driada driada.ajvazi@novartis.com 061 529 15 14

Haklaj-Guri Mirjeta mirjeta.haklaj-guri@novartis.com 061 529 30 89

Imhof Peter peter.imhof@novartis.com 061 529 31 52

Leiter Versicherungsberatung / Head Insurance Services

Rutz Marcel marcel.rutz@novartis.com 061 529 36 26

Pensionskassen Novartis / Novartis Pension Funds

Aeschenvorstadt 55, Postfach / PO Box, 4002 Basel, Switzerland 
Tel. 061 324 24 20 
www.pensionskassen-novartis.ch 
pk.novartis@novartis.com

Ansprechpartner / Contact E-Mail / E-mail Telefon / Phone

Vorsorgeberatung* / Consultants*

Ajvazi Driada V driada.ajvazi@novartis.com 061 529 15 14

Araz Nebahat D+U nebahat.araz@novartis.com 061 529 27 17

Barbieri Cinzia F+G cinzia.barbieri@novartis.com 061 529 36 33

Comoretto Manuela C+T manuela.comoretto@novartis.com 061 529 23 49

Daggett Sarah E, H, I+J sarah.daggett@novartis.com 061 529 30 68

Garcia Federico O, P, Q+R federico.garcia@novartis.com 061 529 30 86

Kaya Ibrahim B+Z ibrahim.kaya@novartis.com 061 529 32 89

Mattera Nadja K, X+Y nadja.mattera@novartis.com 061 529 36 31

Nguyen Hai A+W hai-2.nguyen@novartis.com 061 529 36 24

Rawyler Gregor M+N gregor.rawyler@novartis.com 061 529 36 32

Rodriguez Irene L irene.rodriguez@novartis.com 061 529 36 25

Sutterer Carsten S carsten.sutterer@novartis.com 061 529 36 28

Ceyhan Hatice hatice.ceyhan@novartis.com 061 529 29 74

Illes Thomas thomas.illes@novartis.com 061 529 31 46

Schmidt Marcel marcel.schmidt@novartis.com 061 529 24 89

Verkerk Susanne susanne.verkerk@novartis.com 061 529 36 29

Würsch Thomas thomas.wuersch@novartis.com 061 529 36 30

*entsprechend Ihrem Familiennamen / according to your surname

Leiter Vorsorgeberatung / Head of Administration

Meyer Florian florian.meyer@novartis.com 061 529 36 22

Wohneigentumsförderung / Home Ownership

Araz Nebahat nebahat.araz@novartis.com 061 529 27 17

Segmüller Christof christof.segmueller@novartis.com 061 529 36 37

Buchhaltung/Control / Accounting/Controlling

Nguyen Hai hai-2.nguyen@novartis.com 061 529 36 24

Rodriguez Irene irene.rodriguez@novartis.com 061 529 36 25

Saaler Petra petra.saaler@novartis.com 061 529 36 44

Leiter Buchhaltung/Control / Head Accounting/Controlling

Beck-Wissmann Thierry thierry.beck-wissmann@novartis.com 061 529 28 28

Head Legal und stv. Geschäftsführer / Head Legal and Deputy Managing Director

Moser Markus Dr. markus-pk.moser@novartis.com 061 529 36 23

Geschäftsführer Pensionskassen / Managing Director Pension Funds

Armellini Marco marco.armellini@novartis.com 061 529 44 54


